关于2015年职称评审申报工作有关事项的通知

各院系（素质中心）、各部门：

省教育厅《关于做好2015年全省高校教师专业技术职务评聘工作的通知》（苏教师[2015]5号）已经印发，现转发给你们（见人事处网）。根据省职称工作领导小组的工作部署，为做好我校2015年高、中、初级专业技术职务评审申报工作，现将有关事项通知如下：

一、时间安排

1. 3月12日下午4：00，在图文信息中心一楼会议室召开各院系教学秘书、所有申报职称人员会议。主要内容为：布置2015年职称申报工作。

2. 3月16日前，各院系、各部门报送职称申报人员统计表。统计表见人事处网页职称评审栏目。另请申报高级职称人员提供代表性作品复印件送同行专家鉴定（论著可原件，正高3篇（种）一式3份，副高2篇（种）一式2份），《同行专家鉴定表》请在人事处网页上下载，同行专家鉴定材料统一用A4纸。
3.3月18日前，各二级单位完成民意测验。机关兼课人员申报教师系列至相关二级院系测评，机关人员申报其他专技、教育管理等由所在总支测评，请相关老师积极主动与二级院系联系或者所在总支总支书记联系。
3. 3月20日前，个人填写《评审表》草表，其中《评审表》请在人事处网页上下载，请用A4纸双面打印，并将学历学位证书、奖励证书、各类资格证书或文件等原件送人事处审核，人事处审核后在复印件上签字、盖章，复印件统一用A4纸。

4. 3月24日下午5：00点前。个人送交申报所有材料及《评审表》草表1份，未交者作为自动放弃。

5. 3月25日至4月8日。学校教务处、学生处、科产处和人事处对个人材料进行审查并量化统计分值。《评审表》经审核无误后，高级一式四份，中级一式二份，连同草表交人事处。

6. 拟定4月10下午，组织申报高级职称人员面试答辩。

7. 4月13日-4月16日。人事处汇总申报情况，提交学校职称评审领导小组审议。

8. 拟定于4月17日下午召开职称评审会议。
二、申报要求

1.2015年职称申报个人所有材料及任职年限计算截止时间为2014年12月31日。

2.《评审表》内容材料必须如实填写，同时提供支撑材料。

3.复印论文需复印刊物的封面、封底、目录及本人撰写的文章内容。

4.二次及以上申报高级职称的人员,评审费、论文鉴定费由个人承担，评审费标准为500元/人，论文鉴定费标准为600元/人。评审费直接交学校财务处（学校同意推荐后交费），论文鉴定费和送审论文一并交人事处。

5.2014年新工作的研究生需填写初级职务评审表。

6.教师、实验、教育管理外职称系列一同报送材料，材料报送要求按行业主管部门的报送。

7.有关职称申报材料见人事处网页职称评审栏目。

盐城工业职业技术学院人事处

                                           2015.3.9

PAGE
2